
K prodeji, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279188 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji pěkný družstevní byt 3+1 se zaskleným
balkónem, který se nachází v žádané lokalitě na ulici Hornická v
Českém Těšíně. Byt je po rekonstrukci a situován v 7. podlaží.
V bytě se nachází nová kuchyňská linka včetně spotřebičů, zděná
koupelna s vanou, keramickými obklady a prostornou komorou.
Dále byt disponuje vestavěnými skříněmi, novými vstupními i
interiérovými dveřmi včetně obložek. V celém bytě jsou nové
omítky a malby, elektroinstalace je provedena v mědi s novými
plastovými rozvody.
Bytový dům prošel kompletní revitalizací, která zahrnovala novou
elektroinstalaci, zateplení, výměnu výtahů a instalaci kamerového
systému.
V blízkosti se nachází nemocnice, park, Kaufland, zastávka MHD a
další obchody, vše v docházkové vzdálenosti s dobrou dost
Rádi vám zajistíme výhodné financování. Využijte tuto zajímavou
nabídku, která se může stát vaším novým domovem. Pro více
informací volejte na tel.: +420 737 283 207

ID inzerátu ESO: 4279188
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin  Rucki
Tel:

+420 737283207
Email:

info@tesinskereality.cz

Těšínské reality s. r. o.
Tel:

Adresa:

Hlavní třída 2020/28, 73701

Český Těšín
Web:

www.tesinskereality.cz


